РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024 № 1855-нп

О внесении изменений в Порядок уведомления собственника жилого

помещения (уполномоченного им лица) о времени и месте заседания

межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещений в

целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным

(непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и

жилого дома садовым домом на территории Мысковского

городского округа

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом

Мысковского городского округа:

1. Внести в Порядок уведомления собственника жилого помещения

(уполномоченного им лица) о времени и месте заседания межведомственной

комиссии по оценке и обследованию помещений в целях признания его жилым

помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории

Мысковского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Мысковского городского округа от  30.03.2023 № 416-нп,

изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Собственнику жилого помещения (уполномоченному им лицу),

расположенного на территории Мысковского городского округа, секретарем

межведомственной комиссии вручается письменное уведомление о времени и

месте заседания межведомственной комиссии согласно приложению к

настоящему Порядку.»

2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления:

2.1. начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Китик А.И. в городской газете «Мыски»;

2.2. начальнику отдела по информатизации и компьютерному

обеспечению администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. на

сайте «Электронный бюллетень Мысковского городского округа»

(электронный адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

- pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Капралова Е.В.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев